柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕62号

柳州市妇女联合会

关于举办2019年柳州市优秀科级女干部

“提高素质能力，巾帼岗位建功”

主题培训班的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实市委干部教育培训工作规划，实施“妇女干部培训工程”，提高女干部科学发展能力、创新能力、履职履责能力，实现巾帼岗位建功立业，经研究，决定举办2019年柳州市优秀科级女干部“提高素质能力，巾帼岗位建功”主题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

优秀科级女干部（名额分配见附件）。

二、培训时间

2019年10月21日至10月25日（五县学员和城区远郊学员20日下午报到，25日下午返程）。

三、培训地点

（一）报到地点：柳州市委党校2号楼服务总台，总台电话： 2610152，地址：柳东新区新柳大道100号。

（二）上课地点：柳州市委党校教学中心101教室。

四、培训内容

男女平等基本国策和先进性别文化，“不忘初心 牢记使命”主题教育，领导干部执政能力建设，党风廉政建设，领导讲堂，行动学习方法运用，女性健康知识，现场教学等。

五、培训方式

全脱产集中培训。

六、培训经费

本期培训班培训费、食宿费等由市委组织部拨付，培训人员往返交通费由所在单位负责。

七、其他事项

（一）为了简化入学手续，实行网上报名。报名方式：1.手机微信版，关注“柳州党建”微信公众号，在“微网”中的“干部教育培训系统”菜单栏按步骤提示进行报名；报名方式;2.电脑登录柳州市干部教育培训工作信息管理系统,填写报名登记表，网址：http://gjpx.lzdj.gov.cn。请各单位务必于10月14日前完成报名，报名注册码均为2019224，学员报名登记时必须上传半身一寸免冠正面彩照到管理系统中，以便完善学员登记手续。（另：市委党校已实行机动车出入校门管理制度，请有车的学员在系统报名时填写车牌号信息，以方便车辆出入。）

（二）五县和城区远郊学员请于10月20日下午5:30前到市委党校2号楼服务总台报到。
（三）城区学员请于10月21日（星期一）上午8:45前到市委党校2号楼服务总台报到，上午9:00在市委党校教学中心101教室正式上课。

（四）各单位参训人员如遇特殊情况，无法在培训时间内参加培训的，请将请假条盖章后以传真形式报送市妇联。
联 系 人：冯柳青

联系电话：2823290

传真号码：2825680

附件：1.2019年柳州市优秀科级女干部“提高素质能力，巾帼岗位建功”主题培训班名额分配表

          2.培训班入学须知
柳州市妇女联合会

2019年10月10日

附件1

2019年柳州市优秀科级女干部“提高素质能力，巾帼岗位建功”主题培训班名额分配表

（排名不分先后）
	序号
	单位
	名额
	备注

	1
	市委办
	1

	2
	市人大机关
	1

	3
	市政府办
	1

	4
	市政协机关
	1

	5
	柳城县
	2

	6
	鹿寨县
	2

	7
	融安县
	2

	8
	融水县
	2

	9
	三江县
	2

	10
	柳北区
	2

	11
	城中区
	2

	12
	鱼峰区
	2

	13
	柳南区
	2

	14
	柳江区
	2

	15
	柳东新区管委会
	1

	16
	北部生态新区（阳和工业新区）管委会
	1

	17
	市纪委监委机关
	1

	18
	市委组织部
	1

	19
	市委宣传部
	1

	20
	市委统战部
	1

	21
	市委政法委
	1

	22
	市直属机关工委
	1

	23
	市委老干部局
	1

	24
	市中级法院
	1

	25
	市检察院
	1

	26
	市司法局
	1

	27
	市发展改革委
	1

	28
	市委编办
	1

	29
	市住房城乡建设局
	1

	30
	市商务局
	1

	31
	市审计局
	1

	32
	市财政局
	1

	33
	市农业农村局
	1

	34
	市民政局
	1

	35
	市教育局
	1

	36
	市卫生健康委
	1

	37
	市文化广电旅游局
	1

	38
	市人力资源和社会保障局
	1

	39
	 市民宗委
	1

	40
	市外事办
	1

	41
	市市场监管局
	1

	42
	市税务局
	1

	43
	市委督查绩效办
	1

	44
	市林业和园林局
	1

	45
	市交通运输局
	1

	46
	市公安局
	1

	47
	市后勤服务中心
	1

	48
	市自然资源和规划局
	1

	49
	市退役军人局
	1

	50
	市城管执法局
	1

	51
	市总工会
	1

	52
	团市委
	1

	53
	市科协
	1

	54
	市文联
	1

	55
	市侨联
	1

	56
	工贸大厦
	1

	57
	柳钢集团
	1

	58
	柳工集团
	1

	59
	上通五菱
	1

	合计
	69

附件2

培训班入学须知

培训时间：2019年10月21日至10月25日，共5天。

一、报到时间和地点

报到时间：2019年10月21日（星期一）上午8:00—8:45（五县学员和城区远郊学员报到时间可提前到10月20日下午15:00—18:00，请在报名系统中注明是否安排10月20日的晚餐）。

报到地点：市委党校（柳东新区新柳大道100号）服务总台（学员楼2号楼，联系电话： 2610152）。

请学员到组织员处签到，领取学习资料（上课时间、地点详见学习培训资料）。

二、开班时间和地点

时间：2019年10月21日（星期一）上午9:00。

地点：市委党校教学中心101教室。

请学员提前10分钟到达教室，并按指定座位就座。

三、培训要求

严格执行中央八项规定和中组部《关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定》，学员都以普通学员的身份参加培训，集中精力学习党的理论知识，自觉加强党性锻炼。在校学习期间，不再承担原单位安排的会议、出差以及其他工作任务。培训期间实行封闭式管理，要求学员住在学员宿舍（周一至周四晚上必须在校住宿）、吃在学员食堂，不参与“吃请”和“请吃”，不接待“礼节性”来访，不参加带“彩”的娱乐活动和迷信活动，不得请人代写有关学习材料。

四、其他

    1.请各参训学员单位通知参训人员按时到市委党校参加学习。培训期间，单位不再安排学员的工作、会议和考察任务。请学员入学前做好工作交接，全脱产专心致志地参加学习。

2.入学时，请携带好日常生活和有关的学习用品。培训期间开放体育场馆，可开展体育锻炼活动，请自带好运动服及运动鞋。

    3.培训期间学员统一在校开餐，报到时统一办理就餐卡。

学员工作科电话：2612320，传真：2675820。党校学员楼服务总台电话：2610152。

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                    2019年10月10日印发
PAGE
- 1 -